¶ Ne pudeat que nescieris te velle doceri

¶ Scire aliquid laus est. turpe ne discere velle.

¶ Hic auctor docet n̄ p̄pter pudorē desistamus addiscere q̄ nescimus

Quidā enim sunt q̄ malūt nescire q̄ inquirere ⁊ ad discere. Dicit ḡ (Ne p̄
 deat te docere q̄ nescieris laus est) .i. laudabile. ⁊ vile est (scire aliqd̄) .i.
 aliquāculū habere sciam ḡ Discere quere sepe reuoluere sit tibi cura
Hec tria sunt via qua sapiētia sunt ualitura. Dicit ḡ (Ne pudeat) ne as
 scribat ne stulticie ḡ Salomon Sapiētia atq̄ doctrinā stulti desp̄
 ciunt ⁊ ne ascribat arrogācie ⁊ supbie. vñ idem. Arrogāciam ⁊ supbiam
 ⁊ prauam uitam. ⁊ os lingue detestaf sapiētia (Scire aliqd̄ laus est) q̄a
 inde laudaf sciens (turpe est nil discere uelle) .i. p̄t̄m. q̄ nolens ad discere
 habet in se ignorantia iuincibilem q̄d est maximū p̄t̄m ḡ sciendum est
 q̄ duplex est ignorantia. Quedā necessariā que uitari nō p̄t̄. ⁊ hec d̄z in
 uincibilis. q̄ non p̄t̄ uinci studio uel alio modo. ⁊ talis non est peccatum
 Alia uolūtaria siue uincibilis. q̄ doctrina uel studio uel alio mō uincit
 test. ⁊ talis est p̄t̄m. vñ Tres infelices in mūdo dicimus esse. Infelix q̄
 multa sapit. nescitq̄ docere. Infelix q̄ pauca sapit. spernitq̄ doceri. Infel
 lix cuius p̄dest sapiētia nulli. Alī p̄sus. Ne pudeat queri que nescis arte
 doceri. Qui scit laudatur. q̄ nescit uituperatur Item. Plus est om̄i re
 sapiēti plurima scire. id est oēs diuitie succūbunt philofophie. Plus ḡ
 diuitias scire ualere scias

Cum uenere ⁊ baccho lis est sed iuncta uoluptas

Quod lautum est animo complectere. sed fuge lites

¶ (Cum uenere ⁊ baccho lis est) .i. cum luxurioso. q̄ si luxuriosus. et
 zelotipus ⁊ bilinguis ⁊ similr linguosus erit. Fre (lis est cū baccho) .i. cū
 ebrio. quia si aliquis ebrius est iracūdis insanus ⁊ iurgius erit. vñ Jur
 gia p̄cipue uino stimulare cauero (sed uicta uoluptas) .i. uinum sequitur
 ex altero. quia ebriosi sunt luxuriosi Iuxta illud Venter mero tiboq̄ est
 ans de facili spumat in libidinem. uel aliter (Cum uenere ⁊ baccho lis ē)
 quia ultra modum potatus opus ueneris non potest p̄ficere. sed sobrius
 maiorem habet uoluptatem. ⁊ affectum q̄ ebrius. ḡ Quidius. Aut
 nulla ebrietas. aut tanta sit ut tibi curas Eripiat ⁊c. (Sed iuncta uolu
 ptas) quia si uinum sumatur in magna quāritate nō ultra mensurā opus
 ueneris potest perfici. Vel (uoluptas) .i. est utilitas uel delectatio. q̄a in
 vtroq̄ est utilitas in uenere quātum ad prolem si non excedatur supple in
 baccho est utilitas. q̄a potus moderatus necessarius est homini. s̄z tamen
 non est potu abutendum. ⁊ nō (complectere in animo tuo quod lautum ē)
 id est mundum. Et dicitur a lauo as. id est dilige castitatem ⁊ sobriet
 atem. nō inimūditā Salomō. Qui ingredif ad vxorē primi sui nō erit
 mūdus. cū p̄gerit uel retigerit eam. uel (lautum) .i. laudatū p̄ synopam
 .i. laudabile ⁊ amabile. s̄z sobrietatē ueneris ⁊ bachi (sed fuge lites) Si
 em̄ hec duo ultra modū sumant lites fiūt. s̄z uinū ⁊ luxuria. vñ Salo. Sū
 in opere caue iurgia. nam p̄tra parem p̄cedere ineptū est. cū superiore furib
 osum. cū inferiore lordidum ⁊c.